
Kanıtlanmış Prosesler, 
Güvenilir Teslimat

Savunma İçin Kollmorgen Hareket Sistemleri: 
70 yıllık kritik görev desteği
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UYARLANABILIRLIK: TEKRARLI 
TASARIM
CAD ortamında her şey mükemmel 
görünebilir, fakat prototipinizi fiziksel 
olarak yaptığınızda, muhtemelen 
değiştirmek veya düzeltmek istediğiniz 
şeyleri keşfedeceksiniz. Biz de gözden 
geçirilmiş tasarımınıza tam olarak 
uyacak motor tasarımlarını hızlıca 
bulunması gerektiğini anlıyor ve 
bunun için hazırlıklıyız. Uyarlanabilirlik 
Kollmorgen'in kimliğinin merkezinde 
yer alır ve bu anlayış tüm tasarım ve 
proseslerimizde yer almaktadır.

HIZ: PROTOTIP OLUŞTURMA 
Prototip oluşturma ekiplerimizin 
uzun yıllara yayılan tecrübesi 
var ve talep ettiğiniz motorların 
kutusundan çıktığı anda beklendiği 
gibi çalışmasını sağlarlar. En zorlu 
motor gereksinimleri için hızlı teslimatlı 
prototip oluşturabiliyoruz. Genellikle, 
ihtiyacınız olan şeyi yalnızca birkaç hafta 
içinde sunabiliyoruz. Ve ticari olarak 
kullanıma hazır geniş ve kapsamlı ürün 
portföyümüz ve ayrıca binlerce standart 
modifikasyon sayesinde, normalde özel 
bir prototip olarak kabul edilen şey 
Kollmorgen için standart bir teklif olarak 
kabul edilir.

BILGI: İLK TASARIM 
Kollmorgen herhangi bir çizime göre 
üretim yapan bir şirket değildir. En 
verimli ve etkin motor tasarımı ve 
gerekli ölçek ve zaman çizelgesinde 
kanıtlanmış üretim ile performans ve 
kalite özelliklerini nasıl karşılayacağımızı 
biliyoruz. Sizin işbirliği ortağınız olarak 
hareket ediyoruz ve mühendislik 
ekibinizle çalışarak performans, 
güvenilirlik ve maliyet açısından en ideal 
motoru ortaya çıkarıyoruz.

Kazanmak için güvenilir bir ortağa ihtiyacınız var. 100 yılı aşkın 
bir süredir hareket konusundaki liderlik ve 70 yılı aşkın süredir 
havacılık ve savunma uygulamaları için hareket ürünlerinin 
tasarımı, üretimi ve tedariği konusundaki tecrübe ile Kollmorgen, 
dünyanın farklı yerlerinde hareket alanlarında ilk tasarımdan 
güvenilir hizmete kadar hareket sistemlerini kanıtlanmış 
güvenilirlik ile sunuyor. 
 
Pek az proje, bir askeri anlaşmayı kazanmak kadar korkutucu ve karmaşıktır. Program özellikleri,  
sözleşme yükümlülükleri ve ön tedarik hazırlığı gereksinimleri, sivil üretim dünyasında karşılaşılan  
her şeyden çok daha zorlayıcıdır. Teslim sürelerini tutturmak, prototip oluşturmaktan tam kapasiteyle  
üretime kadar geçişi sağlamak ve program yaşam döngüsü boyunca savunma müşterilerine gerekli  
malzeme tedarikini sağlamak için her aşamada risk hafifletme kritik öneme sahiptir.

Neden Kollmorgen?

Savunma uygulamalarındaki derin tecrübe, işbirliğine dayalı mühendislik kültürü, özel beceriler ve  
sürdürülebilir üretim süreçleri, programda üstün başarı elde etmemizi sağlıyor. Savunma programlarınız  
için en verimli hareket sistemlerini tasarlamanıza yardımcı olacak ve uzun vadeli hareket başarısı  
temin edecek deneyim, hız, uyarlanabilirlik, özen, tecrübe ve kaynak sağlıyoruz.

Kilit Aşama:  
Birincil tasarım incelemesi

Kilit Aşama:  
Teknik özelliklerin birlikte incelenmesi

Kilit Aşama:  
Ara tasarım incelemesi
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ÖZEN: SON TASARIM 
Proses önemlidir ve biz de buna uyarız. 
Her prototip ve tasarım aşamasında, 
tam hızda üretime başlamadan önce 
son ürünün her bir ayrıntısı üzerinde 
sizinle tam anlaşmaya varmayı 
sağlamak için özenle çalışıyoruz.

DENEYIM: ÜRETIM 
Düzenli üretim, tekrar edilebilir süreçler 
ve kalite kontrolleri ile Kollmorgen, 
prototipten tam kapsamlı üretime 
geçişi hızlı ve güvenilir şekilde 
gerçekleştirebilir. İş sistemimizde 
Kanban iş akışı, tek parçalı akış 
hücreleri, görsel yönetim ve kapsamlı 
envanter kontrolü vardır. Verimli 
üretim süreçlerini kullanarak, geniş bir 
yelpazedeki üretime hazır ürünleri ve 
standart modifikasyonları geliştirdik ve 
böylece motorlarınızın aynı şekilde ve 
zamanında size ulaşmasını sağlıyoruz.

KAYNAKLAR: SÜREKLI DESTEK 
Birçok kez Kollmorgen uzun vadeli, 
büyük ölçekli savunma programları 
için gereken ürün mevcudiyeti, kalite 
ve performansı sağlama becerimizin 
olduğunu göstermiştir. İhracat, siber 
güvenlik ve diğer gereksinimlere nasıl 
uyacağımızı biliyoruz. Zamanında ve 
hatasız teslimat sağlamak için tercih 
edilen tedarikçi programlarını nasıl 
uygulayacağımızı biliyoruz. Yaşam 
döngüsü boyunca programınızın 
başarısı için maliyetleri nasıl 
yöneteceğimizi biliyoruz.
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Kilit Aşama:  
Üretim hazırlığı incelemesi

Kilit Aşama:  
Son tasarım incelemesi

Kilit Aşama:  
Periyodik program incelemesi



Savunma sisteminizin kapasitesini keşfetmeye hazır mısınız?
www.kollmorgen.com/aerospace-and-defense adresinde daha fazla bilgi edinin. 

İsterseniz kollmorgen.com/contact-us adresinden bir Kollmorgen mühendisi ile iletişime de geçebilirsiniz 

Teknik özellikler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Bu 
ürünün belirli bir uygulamaya uyumluluğunu belirlemek 
ürünün kullanıcısının sorumluluğudur. Tüm ticari markalar 
ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir.
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Kollmorgen Hakkında
Bir Regal Rexnord Markası olan Kollmorgen, 
sektörün en yüksek performanslı, en güvenilir 
motorları, sürücüleri, AGV kontrol çözümleri 
ve otomasyon platformlarında kanıtlanmış 100 
yılı aşkın hareket deneyimine sahiptir. Eşsiz bir 
performans, güvenilirlik ve kulanım kolaylığına 
sahip üstün çözümler sunuyor, makine 
üreticilerine kesin bir pazar avantajı sunuyoruz.
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